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§ 42 
Espoo 50 vuotta kaupunkina Nuori Espoo tapahtumat 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Nordling Nils 
Mäkelä Katja 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi Espoo 50 vuotta kaupunkina Nuori Espoo tapahtumat. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
 Nuorisopalvelut osallistuvat Espoo 50 -juhlavuoteen järjestämällä 

syyskaudella 2022 viisi alueellista tapahtumaa.  
 

Ensimmäinen tapahtuma oli 20.8. Leppävaaran uimahallin maauimalan 
alueella järjestetty Nuorten maauimalabileet. Tapahtuma oli suunnattu 13–
17-vuotiaille nuorille. 
 
Yhteistyössä olivat mukana Espoon kaupungin Liikuntapalvelut, Espoon 
Laguuni, Sukeltajaliitto ry, SUH Suomen uimaopetus- ja 
hengenpelastusliitto sekä SPR Suomen punainen risti. 
 
Ohjelmasisältöä oli järjestetty koko maauimala-alueen kattavasti. 
Melontaa, Wibit-rata, uppopalloa, vedenalaista tikanheittoa, beachflag-
kisaa, vesidiscoa, SUP-lautailua ja rodeohärkä esimerkkinä. 
 
Kävijämäärä tapahtumassa oli 350 nuorta. 

 
Toinen, Ohjaamotalon tapahtuma järjestettiin 12.9. Kauppakeskus 
Sellon kirjaston aulatilassa.  
 
Tapahtuman nimi oli ”Maailman ympäri 80 minuutissa” ja tapahtuman 
teemana oli kansainvälisyys. Esimerkiksi mitä tietoa nuori voisi tarvita 
halutessaan lähteä esimerkiksi vaihto-oppilaaksi tai vapaaehtoistyöhön 
ulkomaille. 
   
Yhteistyökumppaneina olivat Allianssin nuorisovaihto, Maailmanvaihto ry, 
Opetushallitus, Espoon kouluterveydenhuolto.  



Ohjelmasisältöä tarjosivat muun muassa keskustelupaneelin muodossa 
suosittu Tiktok -sisällöntuottaja Yasmin Ngo sekä tv:stä tuttu Arman Alizad.  
Arvioitu kävijämäärä tapahtumassa oli noin 150 henkeä. 

 
Espoon keskuksen alueen tapahtuma tullaan järjestämään 
Kauppakeskus Entressen kattoterasilla 8.10.  
 
Tapahtuman nimi on CenttiFest ja tapahtuman yhteistyötahoina toimivat 
Espoon kaupungin Kulttuuripalvelut (Entressen kirjasto), kauppakeskus 
Entresse, Tanssiopisto DCA, Espoon Tyttöjen talo, Koulutuskuntayhtymä 
Omnia, Mocktailseura ja Ole Fit Espoo. 
 
Ohjelmasisältö on rakennettu niin, että klo 13–16 ohjelma on suunnattu 
kaiken ikäisille vauvasta vaariin ja klo 16–20 ohjelma on kohdennettu 
enemmän nuorille. Ohjelmasisältö on monimuotoista ja tapahtuma-alueena 
toimii kattoterassin lisäksi myös kirjaston tilat aina klo 18 asti. 
 
Tapahtuman päättää Robin Packalenin musiikkiesitys. 

 
Neljäntenä tapahtumana järjestetään 19.11. Espoon 
Kulttuurikeskuksessa Matinkylä-Olari-Tapiola alueen tapahtuma Assembly 
Gaming Day Espoo. 
  
Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Espoon kaupungin Liikunta- ja 
Kulttuuripalveluiden sekä Assemblyn Oy:n kanssa. 
  
Tapahtuman ohjelmasisältö keskittyy pääasiassa nuorten pelaamiseen 
sekä toiminnallisiin pelikokemuksiin. Ohjelmasisällön tuotannosta vastaa 
Assembly Oy.  

 
Viimeisenä Espoo 50 tapahtumana, järjestetään Espoonlahden alueen 
Saunakarnevaalit -tapahtuma 10.12. Saunalahden koulun tiloissa.  
 
Tapahtuman tuotanto on vielä kesken, eikä kaikki ohjelmasisältöjä ole vielä 
sovittu. Tapahtumasta on tarkoitus tehdä toiminnallinen, paljon kaikkea 
kivaa tekemistä nuorille tarjoava kokonaisuus. 
 
Laserpeli, pakohuone, 4-paikkainen benjitrampoliini, rodeohärkä, benji-
juoksurata, kikkatikkaat, avaruuspallo, sumopuvut, voimapelejä sekä paljon 
muuta toiminnallista tekemistä. 
 
Kaikkiin tapahtumiin on vapaa pääsy ja tapahtumat ovat päihteettömiä. 
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